Championnats BCBW | 09_10_ 2022

Rixensart, 9-10-2022

Epreuve 1 100m 4 nages 10 ans
09-10-22 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
10 ans, Garcons
1.MOLINA FUEYO, Esteban BEL WN/011918/12 1:53.31 1:26.31
2.SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 1:55.19 1:35.73
3.KENDE, Ruben HUN WN/011791/12 NT 1:36.06
4 .CAHUET, Arsene BEL WN/012131/12 NT 1:40.41
5.PERREAULT-MOONEY, A. CAN WN/011106/12 NT 1:42.42
6.KHARDANI, Khoussay BEL BOUST//12 NT 1:43.44
7.DURY, Jonathan BEL SCR/011354/12 NT 1:54.60
10 ans, Filles
1.MARC, Sarah ROU AQUABLA/011815/12 1:32.60 1:24.56
2.MYERSCOUCH, Alice FRA WN/011620/12 NT 1:38.21
3.ANTOINE, Julia BEL WN/012205/12 NT 1:38.28
disq.VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 NT 1:41.17

Epreuve 2
09-10-22

SW 9.4 - La fin de chaque style n'est pas conforme a la régle de la nage de
son parcours

Dames, 50m Dos

11 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 45.51; 12: 43.04; 13:41.22; 14: 40.18; 15: 39.02; 16: 38.23; 17: 37.53; 18: 36.64; 19 +: 36.29

Rang Nom
. CAVADINI, Virginie
. ETIENNE, Constance
. DE BECKER, Aurore

BEL
BEL
BEL

. DORADO VERREYDT, SBEL

. MERCIER, Eva
. HILAL CZARNECKA, Z.
. DEBAY, Manon
. MACHER, Florinne
10. STEVENS, Eleonore
11. FTOH, Sheryne
12. BESRI-MEDYOUNI, S.
. EL OUADRHIRI, Sara

1
2
3
4
5. RANCILLON, Eline
6
7
8
9

Epreuve 3
09-10-22

BEL
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Licence Tl
CNBA/000486/98 34.21
JOD/008065/06 33.93
WN/009186/07 33.95
WN/008747/06 37.63
AQUABLA/010499/0€36.56
CNBA/010806/07 38.39
CNBA/007720/07 35.55
BOUST/011416/09 NT
WN/009841/07 37.28
AQUABLA/010534/0€41.54
CNBA/010812/08 40.34
CNBA/011657/10 46.16
CNBA/011544/10 49.74

Messieurs, 50m Dos

Temps final

33.23
33.91
34.20
35.86
36.16
36.20
36.40
37.27
37.96
38.81
40.03
41.03

11 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 44.13; 12:41.12; 13: 38.89; 14: 36.92; 15: 36.01; 16: 35.44; 17: 34.62; 18: 33.82; 19 +: 32.17

Rang Nom

1. VATA, Gjon

2. DO, Duy Thang

3. JORIS, Pierre

4. PARMENTIER, Aymeric

5. MAUDOUX, Loic
TOPBAG, Sami

~

8. VANDENEDE, Noah

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

DA CONCEICAO SOUSABEL

BEL

Licence T.L
CNBA/002393/02 26.84
CNBA/010830/00 28.57
JOD/011565/06 29.81
BOUST/005711/93 28.62
JOD/006071/06 31.47
CNBA/006382/05 30.77
CNBA/011954/05 3254
SCR/008147/06 34.09

Temps final

26.13
28.80
30.26
30.51
30.94
30.94
32.09
33.19
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Championnats BCBW | 09_10_ 2022
Rixensart, 9-10-2022

Epreuve 3, Messieurs, 50m Dos, 11 ans et plus

Rang Nom Licence Tl Temps final
9. PRYMAKA, Mikolaj POL CNBA/010468/07 32.88 33.45
10. JANSSENS, Arthur BEL WN/008755/07 34.68 33.74
11. FAUTRE, Raphaél BEL WN/012045/09 37.22 35.56
12. AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10  46.33 37.26
13. BOUKHRISS LE TEXIER,BEL CNBA/010892/08  39.64 38.65 *
14. EL HMAM, Adam BEL CNBA/OO7729/08  38.96 38.66 *
15. DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 41.09 39.13
16. CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10  45.35 40.65
17. AUDEBOURG, Owen BEL WN/011654/11 NT 43.65
18. ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10  52.02 44.63 *
19. VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 NT 44.86 *
20. DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 54.42 46.28 *
disq. AFALLAH, Houdhayfa  BEL CNBA/011252/11 NT 50.60 *
SW 6.4. a - Le nageur n'a pas touché le mur au virage
forf.nd. BAKHAT HABIBI, NouhallBEL CNBA/O07056/04  30.95
forf.nd. DERYCKE, Nicola BEL CNBA/011317/11  52.67
Epreuve 4 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
09-10-22 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 1:39.56; 12:1:34.49; 13: 1:30.73; 14: 1:28.58; 15: 1:25.74; 16: 1:23.36; 17: 1:22.57; 18:1:20.52; 19 +: 1:19.30

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11 ans
1.GROMADA, Clémence BEL AQUABLA/011396/11 1:38.10 1:30.74
2.FAUCHE, Marie-Claire BEL BOUST/011426/11 1:40.78 1:33.24
3.TASSENOQY, Apolline BEL SCR/011555/11 NT 1:36.53
4.MINE, Sophie BEL WN/011198/11 1:47.27 1:40.47 *
12 ans
1.LHOIR, Eloise BEL AQUABLA/010481/10 1:20.45 1:16.81
2.MERCIER, Sophie GER CNBA/010807/10 1:20.21 1:20.73
3.DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 1:24.97 1:21.85
4.EL AFIA, Salma BEL CNBA/010628/10 1:29.26 1:22.99
5.MASSCHELEIN, Charline BEL WN/011263/10 1:28.28 1:25.32
6.MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/010174/10 1:28.66 1.27.58
7.MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 1:29.91 1:27.59
8.LE GUILLOU, Giulia BEL BOUST/011630/10 1:39.92 1:32.39
9.GODEFROID, Charlize BEL SCR/010172/10 1:37.99 1:32.48
10.BESRI-MEDYOUNI, S. BEL CNBA/011657/10 NT 1:37.62
11.BUSTO, Léonore BEL SCR/010654/10 1:37.33 1:38.65
forf.nd.EL OUADRHIRI, Sara BEL CNBA/011544/10 1:50.85
13 ans
1.ABDELMOUMEN, Nisrine BEL CNBA/007770/09 1:15.58 1:13.87
2.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 1:21.94 1:15.97
3.PIT, llaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 1:22.12 1:19.72
4.FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:24.12 1:21.85
5.GRUTMAN, Rose BEL BOUST/011387/09 NT 1:27.10
6.DELEERS, Lison BEL SCR/012318/09 NT 1.27.34
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Rixensart, 9-10-2022

Epreuve 4, Dames, 100m 4 nages

14 ans
1.PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, LPOL SCR/011428/08 1:17.52 1:14.36
2.HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 1:17.68 1:16.59
3.MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 1:24.63 1:20.93
4.GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:25.23 1:21.75
5.0UJAA, Aicha BEL CNBA/009763/08 1:22.79 1:21.85
6.BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 1:26.95 1:23.42
7.FTOH, Sheryne BEL CNBA/010812/08 1:26.42 1:25.03

15 ans
1.COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 1:13.40 1:11.02
2.COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 1:12.97 1:12.87
3.HUISMAN BRUNIN, Laura BEL WN/009189/07 1:14.74 1:13.95
4 MERTENS-GOOSSENS, MilenecBEL SCR/009143/07 1:15.19 1:17.46
5.MERCIER, Eva GER CNBA/010806/07 1:24.51 1:18.49
6.MACHER, Florinne BEL WN/009841/07 1:19.94 1:23.79
7.HILAL CZARNECKA, Zhuraya BEL CNBA/007720/07 1:25.62 1:26.34 *
8.MUSSCHEBROECK, RaphaéllBEL SCR/008144/07 1:32.19 1:26.59 *
9.DELRUE, Mila BEL SCR/012317/07 NT 1:29.50 *

16 ans
1.TUCCINARDI, Nastasja ITA  CNBA/005807/06 1:14.54 1:14.34
2.ETIENNE, Constance BEL JOD/008065/06 1:14.97 1:14.73
3.DENEF, Anne-Laure BEL SCR/009708/06 1:16.75 1:17.99
4.DORADO VERREYDT, Satu BEL WN/008747/06 1:17.63 1:20.75

17 ans et plus

1.CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 1:08.94 1:09.57

2.PEETERS, Elisa BEL BOUST/003502/04 1:10.21 1:09.77

3.SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 1:10.88 1:11.20

4.DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 1:12.32 1:12.13

5.HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 1:11.27 1:14.92

6.DERENNE, Luna BEL SCR/012065/02 1:17.31 1:15.85

7.DELARUELLE, Camille BEL WN/008746/03 1:18.04 1:20.94 *
Epreuve 5 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
09-10-22 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 1:37.59; 12: 1:30.36; 13: 1:24.74; 14:1:21.18; 15: 1:19.49; 16: 1:18.22; 17: 1:16.33; 18: 1:14.46; 19 +: 1:10.87

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11 ans
1.KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:31.76 1:24.99
2.AUDEBOURG, Owen BEL WN/011654/11 NT 1:31.65
3.JOCHMANS, Théodore BEL WN/012204/11 NT 1:38.22 *
4.BUCHET, Romain BEL SCR/011353/11 NT 1:42.84 *
disq.TAZMI, llias BEL CNBA/010515/11 1:34.19 1:30.82

SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la
surface de l'eau

disq.VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 1:41.33 1:41.29 *
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de I'épreuve
disq.AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 1:55.78 1:50.16 *

SW 9.4 - La fin de chaque style n'est pas conforme a la régle de la nage de
son parcours
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Epreuve 5, Gargons, 100m 4 nages, 11 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
forf.nd.DERYCKE, Nicola BEL CNBA/011317/11 1:56.43
12 ans
1.MASAITIS, Mantas LTU AQUABLA/011044/10 1:40.51 1:20.87
2.AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 NT 1:22.90
3.KOTHONIDIS, Alexandre BEL BOUST/011318/10 1:33.83 1:23.61
4.POLLMEIER, Benedict GER CNSW/011058/10 1:24.24 1:24.00
5.ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:31.15 1:28.55
6.DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 1:29.95 1:29.84
7.ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 1:44.13 1:34.62 *
8.CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 1:43.72 1:39.39 *
9.DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 NT 1:46.26
13 ans
1.BUTTARELLI, Claudio ITA WN/009798/09 1:05.87 1:04.72
2.CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 1:12.27 1:11.88
3.PERREAULT-MOONEY, B. CAN WN/009195/09 1:17.59 1:18.86
4.MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 1:22.68 1:20.13
5.FAUTRE, Raphaél BEL WN/012045/09 1:24.71 1:20.83
14 ans
1.LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08 1:07.19 1:06.14
2.DOUBEK, Simon BEL WN/009188/08 1:13.81 1:11.06
3.MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 1:15.49 1:11.48
4.MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 1:15.75 1:12.24
5.DOUBEK, Adam BEL WN/009187/08 1:16.37 1:13.32
6.LACHIRI GONGORA, Ismail BEL CNSW/011819/08 1:21.24 1:14.09
7.NEVILLE, Daniel BEL SCR/010251/08 1:25.00 1:20.36
8.EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 1:29.97 1:29.12 *
disq.BOUKHRISS LE TEXIER, EminBEL CNBA/010892/08 1:22.96 1:19.47
SW 4.4 - Départ anticipé
forf.déc.VAN HEIRWEGHE, Maxime BEL AQUABLA/011040/08 1:17.84
15 ans
1.PERREAULT-MOONEY, Leo CAN WN/008769/07 1:09.49 1:06.74
2.JANSSENS, Arthur BEL WN/008755/07 1:16.90 1:12.04
3.BUSTO, Gabriel BEL SCR/010873/07 1:25.00 1:22.59 *
16 ans
1.VANHECKE, Raphaél BEL WN/010989/06 1:01.86 58.87
2.VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/06 1:04.31 1:03.15
3.GUERN, Malo BEL WN/008751/06 1:10.88 1:05.21
4.MAUDOUX, Loic BEL JOD/006071/06 1:06.76 1:06.88
5.JORIS, Pierre BEL JOD/011565/06 1:06.64 1:08.48
6.MACHER, Alois BEL WN/009190/06 1:13.42 1:10.67

17 ans et plus

1.VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 1:01.09 1:00.79
2.PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL WN/008766/04 NT 1:01.01
3.TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 1:01.32 1:02.92
4 MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:01.00 1:03.47
5.DARGE, Martin BEL BOUST/005766/99 NT 1:06.46
6.PARMENTIER, Aymeric BEL BOUST/005711/93 1:00.99 1:06.54
7.LE PALLEC, Arthur FRA WN/008757/05 NT 1:07.82
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Rixensart, 9-10-2022

Epreuve 6 100m Papillon 10 ans
09-10-22 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
Epreuve 7 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
09-10-22 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 1:43.61; 12: 1:32.90; 13: 1:26.95; 14: 1:23.26; 15: 1:21.06; 16: 1:19.65; 17: 1:17.04; 18: 1:15.19; 19 +: 1:14.46

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
12 ans
1.RESMINI, Giulia BEL WN/011991/10 1:18.88 1:17.96 34.93 43.03
13 ans
1.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 1:21.15 1:25.54
15 ans
1.HUISMAN BRUNIN, Laura BEL WN/009189/07 1:17.71 1:16.91
16 ans
1.TUCCINARDI, Nastasja ITA  CNBA/005807/06 1:09.53 1:12.06
2.DORADO VERREYDT, Satu BEL WN/008747/06 1:19.66 1:21.47 * 36.25 45.22

17 ans et plus

1.PEETERS, Elisa BEL BOUST/003502/04 1:.07.48 1:08.09 31.96 36.13

2.DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 1:09.12 1:09.35 33.13 36.22

3.CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 1.07.97 1:09.60 32.16 37.44
Epreuve 8 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
09-10-22 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 1:43.84; 12: 1:31.40; 13: 1:23.10; 14: 1:17.57; 15: 1:14.59; 16: 1:12.33; 17:1:10.36; 18: 1:08.70; 19 +: 1:05.72

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
12 ans
1.POLLMEIER, Benedict GER CNSW/011058/10 1:20.74 1:28.19
13 ans
1.MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 1:22.87 1:18.99 36.94 42.05
14 ans
1.LACHIRI GONGORA, Ismail BEL CNSW/011819/08 1:11.19 1:14.49 32.24 42.25
2.DOUBEK, Adam BEL WN/009187/08 1:15.03 1:17.50 35.42 42.08
15 ans
1.COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 1:06.50 1:05.11 30.28 34.83
2.PERREAULT-MOONEY, Leo CAN WN/008769/07 1:13.50 1:11.00 33.40 37.60
3.PRYMAKA, Mikolaj POL CNBA/010468/07 1:11.07 1:14.49 33.89 40.60
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Rixensart, 9-10-2022

Epreuve 8, Messieurs, 100m Papillon

16 ans
1.VANHECKE, Raphaél BEL WN/010989/06 58.54 1.04.11 30.60 33.51
2.JORIS, Pierre BEL JOD/011565/06 1:01.18 1:.05.91 30.84 35.07
3.MAUDOUX, Loic BEL JOD/006071/06 1:07.91 1:08.49 31.07 37.42
disq.SALLMAN, Tristan FRA WN/008900/06 1:11.60 1:10.91 33.36 37.55
SW 8.4 - Touche a l'arrivée, au virage avec 2 mains non simultanément
et/ou mains non séparées
17 ans et plus
1.VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 55.80 58.05 27.07 30.98
2.PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL WN/008766/04 58.14 58.64 27.16 31.48
3.WILLIAMS, Dajenel GRN CNBA/012345/99 NT 59.53 27.31 32.22
4.MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 56.72 1:04.89 29.89 35.00
5.TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 1:03.68 1:05.61 29.55 36.06
6.DA CONCEICAO SOUSA,L. BEL CNBA/011954/05 1:07.53 1:10.75 * 30.95 39.80
forf.nd.BARBOSA CRUZATO, Gabriel ITA WN/011872/03 57.63
forf.nd.BAKHAT HABIBI, Nouhail BEL CNBA/007056/04 NT
Epreuve 9 400m Libre 10 ans
09-10-22 Liste résultats
Rang Nom Licence T.I. Temps final
10 ans, Gargons
1. MOLINA FUEYO, EstebarBEL \WN/011918/12 NT 5:44.49
50m: 39.27 39.27 150m: 2:07.59 44.56 250m: 3:35.11 43.69 350m: 5:03.76 4411
100m: 1:23.03 43.76 200m: 2:51.42 43.83 300m: 4:19.65 44 .54 400m: 5:44.49 40.73
2. SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 7:27.43 6:15.17
50m: 42.85 42.85 150m: 2:19.63 49.21 250m: 3:56.10 47.90 350m: 5:27.03 43.87
100m: 1:30.42 47.57 200m: 3:08.20 48.57 300m: 4:43.16 47.06 400m: 6:15.17 48.14
3. KHARDANI, Khoussay BEL BOUST//12 NT 7:13.21
50m: 47.71 47.71 150m: 2:37.04 55.30 250m: 4:28.51 55.55 350m: 6:20.96 56.68
100m: 1:41.74 54.03 200m: 3:32.96 55.92 300m: 5:24.28 55.77 400m: 7:13.21 52.25
10 ans, Filles
1. MARC, Sarah ROU AQUABLA/011815/6:25.40 5:37.53
50m:; 37.98 37.98 150m: 2:04.00 43.18 250m: 3:30.09 42.91 350m: 4:57.25 43.37
100m: 1:20.82 42.84 200m: 2:47.18 43.18 300m: 4:13.88 43.79 400m: 5:37.53 40.28
2. VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 NT 6:33.18
50m: 43.57 43.57 150m: 2:21.66 50.01 250m: 4:04.21 51.57 350m: 5:45.69 50.11
100m: 1:31.65 48.08 200m: 3:12.64 50.98 300m: 4:55.58 51.37 400m: 6:33.18 47.49
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Rixensart, 9-10-2022

Epreuve 10 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
09-10-22 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 6:11.61; 12:5:52.54; 13: 5:38.42; 14: 5:30.35; 15:5:19.70; 16: 5:10.71; 17: 5:07.55; 18:5:00.08; 19 +: 4:55.64
Rang Nom Licence Tl Temps final
11 ans
1. GROMADA, Clémence BEL AQUABLA/011396/5:50.62 5:37.88
50m: 39.31 39.31 150m: 2:05.90 42.78 250m: 3:33.09 43.76 350m: 4:57.47 41.91
100m: 1:23.12 43.81 200m: 2:49.33 43.43 300m: 4:15.56 42.47 400m: 5:37.88 40.41
2. FAUCHE, Marie-Claire BEL BOUST/011426/11 6:32.67 6:19.03 *
50m: 43.04 43.04 150m: 2:17.36 47.32 250m: 3:55.36 49.08 350m: 5:33.14 49.61
100m: 1:30.04 47.00 200m: 3:06.28 48.92 300m: 4:43.53 48.17 400m: 6:19.03 45.89
3. TASSENQY, Apolline BEL SCR/011555/11 6:21.62 6:39.49 *
50m: 44.05 44.05 150m: 2:24.10 50.90 250m: 4:06.46 51.66 350m: 5:49.91 51.65
100m: 1:33.20 49.15 200m: 3:14.80 50.70 300m: 4:58.26 51.80 400m: 6:39.49 49.58
12 ans
1. LHOIR, Eloise BEL AQUABLA/010481/5:05.41 5:04.20
50m: 34.42 34.42 150m: 1:50.10 38.50 250m: 3:08.03 39.18 350m: 4:26.10 39.04
100m: 1:11.60 37.18 200m: 2:28.85 38.75 300m: 3:47.06 39.03 400m: 5:04.20 38.10
2. MERCIER, Sophie GER CNBA/010807/10 5:40.81 5:04.84
50m: 34.34 34.34 150m: 1:51.67 39.33 250m:  3:09.92 38.50 350m: 4:27.31 38.24
100m: 1:12.34 38.00 200m: 2:31.42 39.75 300m: 3:49.07 39.15 400m: 5:04.84 37.53
3. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 5:35.43 5:34.11
50m: 37.98 37.98 150m: 2:02.41 43.12 250m: 3:27.63 43.34 350m: 4:53.98 42.91
100m: 1:19.29 41.31 200m: 2:44.29 41.88 300m: 4:11.07 43.44 400m: 5:34.11 40.13
4. DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 5:41.94 5:48.03
50m: 37.16 37.16 150m: 2:04.07 4451 250m: 3:33.81 45.11 350m: 5:04.29 45.19
100m: 1:19.56 42.40 200m: 2:48.70 44.63 300m: 4:19.10 45.29 400m: 5:48.03 43.74
5. MERTENS-GOOSSENS,BEL SCR/010174/10 5:56.44 5:48.54
50m: 39.32 39.32 150m: 2:06.87 44.00 250m: 350m:
100m: 1:22.87 43.55 200m: 2:51.31 44.44 300m: 400m: 5:48.54
6. EL AFIA, Salma BEL CNBA/010628/10 5:58.57 5:55.92 *
50m: 39.08 39.08 150m: 2:10.92 46.37 250m: 3:42.52 45.76 350m: 5:13.51 45.48
100m: 1:24.55 45.47 200m: 2:56.76 45.84 300m: 4:28.03 4551 400m: 5:55.92 42.41
7. LE GUILLOU, Giulia BEL BOUST/011630/10 6:57.69 6:32.94 *
50m: 41.11 41.11 150m: 2:18.89 49.74 250m: 4:01.35 51.50 350m: 5:44.06 51.04
100m: 1:29.15 48.04 200m: 3:09.85 50.96 300m: 4:53.02 51.67 400m: 6:32.94 48.88
forf.nd. RESMINI, Giulia BEL WN/011991/10 5:13.66
13 ans
1. ABDELMOUMEN, NisrineBEL CNBA/007770/09 4:51.09 4:50.42
50m: 32.74 32.74 150m: 1:46.14 37.18 250m: 3:00.09 36.78 350m: 4:14.07 37.48
100m: 1:08.96 36.22 200m: 2:23.31 37.17 300m: 3:36.59 36.50 400m: 4:50.42 36.35
2. JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 4:54.99 4:51.21
50m: 33.70 33.70 150m: 1:46.49 36.99 250m: 3:00.85 37.09 350m: 4:15.49 37.38
100m: 1:09.50 35.80 200m: 2:23.76 37.27 300m: 3:38.11 37.26 400m: 4:51.21 35.72
3. MACHALE, Julia IRL  CNSW/010030/09 5:01.77 4:53.02
50m: 34.75 34.75 150m: 1:48.54 37.35 250m: 3:03.00 37.47 350m: 4:17.30 36.82
100m: 1:11.19 36.44 200m: 2:25.53 36.99 300m: 3:40.48 37.48 400m: 4:53.02 35.72
4. GRIES, Anais BEL CNSW/010660/09 5:23.15 5:08.36
50m: 150m: 1:50.52 38.78 250m:  3:09.27 40.08 350m: 4:29.49 39.88
100m: 1:11.74 200m: 2:29.19 38.67 300m: 3:49.61 40.34 400m: 5:08.36 38.87
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Championnats BCBW | 09_10_ 2022

Rixensart, 9-10-2022

Epreuve 10, Filles, 400m Libre, 13 ans

Rang Nom Licence Tl Temps final
5. XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 5:26.77 5:09.83
50m: 33.11 33.11 150m: 1:48.56 39.10 250m: 3:08.86 40.00 350m: 4:30.93 41.13
100m: 1:09.46 36.35 200m: 2:28.86 40.30 300m: 3:49.80 40.94 400m: 5:09.83 38.90
6. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 5:31.59 5:14.42
50m: 32.76 32.76 150m: 1:50.63 39.86 250m: 3:13.07 41.02 350m: 4:35.84 41.90
100m: 1:10.77 38.01 200m: 2:32.05 41.42 300m: 3:53.94 40.87 400m: 5:14.42 38.58
7. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 5:24.80 5:22.16
50m: 35.66 35.66 150m: 1:56.08 41.06 250m: 3:19.26 41.42 350m: 4:42.59 41.62
100m: 1:15.02 39.36 200m: 2:37.84 41.76 300m: 4:00.97 41.71 400m: 5:22.16 39.57
8. PIT, llaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 5:50.80 5:29.59
50m: 38.44 38.44 150m: 2:03.09 41.90 250m: 3:26.10 40.94 350m: 4:48.97 41.83
100m: 1:21.19 42.75 200m: 2:45.16 42.07 300m: 4:07.14 41.04 400m: 5:29.59 40.62
9. DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 NT 5:39.46 *
50m: 36.51 36.51 150m: 2:01.94 43.98 250m: 3:29.32 43.56 350m: 4:57.84 44,77
100m: 1:17.96 41.45 200m: 2:45.76 43.82 300m: 4:13.07 43.75 400m: 5:39.46 41.62
10. OHLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/09 5:49.31 5:39.90 *
50m: 37.15 37.15 150m: 2:02.57 43.42 250m: 3:30.66 44.00 350m: 4:57.58 43.18
100m: 1:19.15 42.00 200m: 2:46.66 44.09 300m: 4:14.40 43.74 400m: 5:39.90 42.32
11. GRUTMAN, Rose BEL BOUST/011387/09 NT 6:11.09 *
50m: 41.12 41.12 150m: 2:14.72 47.96 250m: 350m:
100m: 1:26.76 45.64 200m: 3:03.00 48.28 300m: 400m: 6:11.09
14 ans
1. SEDGMAN, Charlie AUS CNSW/012003/08 4:46.26 4:43.44
50m: 32.96 32.96 150m: 1:43.68 35.76 250m: 2:56.07 36.09 350m: 4:08.36 36.20
100m: 1:07.92 34.96 200m: 2:19.98 36.30 300m: 3:32.16 36.09 400m: 4:43.44 35.08
2. VATOVEC, Arabela BEL CNSW/008289/08 4:56.83 4:56.50
50m: 33.58 33.58 150m: 1:47.35 37.32 250m: 3:03.80 37.73 350m: 4:19.34 37.58
100m: 1:10.03 36.45 200m: 2:26.07 38.72 300m: 3:41.76 37.96 400m: 4:56.50 37.16
3. DESRUMAUX, Luna BEL CNSW/011884/08 5:14.98 5:00.74
50m: 33.10 33.10 150m: 250m: 3:07.37 39.14 350m: 4:23.91 37.71
100m: 1:11.71 38.61 200m: 2:28.23 300m: 3:46.20 38.83 400m: 5:00.74 36.83
4. HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 5:12.89 5:10.83
50m: 33.78 33.78 150m: 1:49.54 38.54 250m: 3:09.66 40.71 350m: 4:30.91 40.01
100m: 1:11.00 37.22 200m: 2:28.95 39.41 300m: 3:50.90 41.24 400m: 5:10.83 39.92
5. PEREZ ZUBRZYCKA-PEIPOL L.SCR/011428/08 5:18.19 5:11.00
50m: 35.86 35.86 150m: 1:53.93 39.07 250m: 3:12.75 39.50 350m: 4:32.22 39.72
100m: 1:14.86 39.00 200m: 2:33.25 39.32 300m: 3:52.50 39.75 400m: 5:11.00 38.78
6. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/5:20.14 5:14.69
50m: 36.11 36.11 150m: 1:56.71 40.61 250m: 3:17.29 40.06 350m: 4:36.53 39.77
100m: 1:16.10 39.99 200m: 2:37.23 40.52 300m: 3:56.76 39.47 400m: 5:14.69 38.16
7. OUJAA, Aicha BEL CNBA/009763/08 5:12.83 5:15.83
50m: 35.14 35.14 150m: 1:54.08 39.81 250m: 3:15.02 40.48 350m: 4:36.49 40.47
100m: 1:14.27 39.13 200m: 2:34.54 40.46 300m: 3:56.02 41.00 400m: 5:15.83 39.34
8. GLINKA, Ada POL WN/011825/08 5:20.79 5:21.64
50m: 37.25 37.25 150m: 1:56.49 39.97 250m: 3:17.05 40.51 350m: 4:40.04 41.55
100m: 1:16.52 39.27 200m: 2:36.54 40.05 300m: 3:58.49 41.44 400m: 5:21.64 41.60
9. MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 NT 5:34.53 *
50m: 38.15 38.15 150m: 2:02.34 42.63 250m: 3:27.23 42.16 350m: 4:53.58 43.05
100m: 1:19.71 41.56 200m: 2:45.07 42.73 300m: 4:10.53 43.30 400m: 5:34.53 40.95
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Championnats BCBW | 09_10_ 2022

Rixensart, 9-10-2022

Epreuve 10, Dames, 400m Libre

15 ans
1. COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 4:50.77 4:46.79
50m: 31.79 31.79 150m: 1:43.21 36.42 250m: 2:57.23 37.15 350m: 4:11.35 37.15
100m: 1:06.79 35.00 200m: 2:20.08 36.87 300m: 3:34.20 36.97 400m: 4:46.79 35.44
2. DE BECKER, Aurore BEL WN/009186/07 4:53.78 4:51.17
50m: 31.51 31.51 150m: 1:44.44 37.15 250m: 2:58.56 36.96 350m: 4:14.24 37.95
100m: 1:07.29 35.78 200m: 2:21.60 37.16 300m: 3:36.29 37.73 400m: 4:51.17 36.93
3. VASILESCU, loana ROU CNSW/008183/07 4:56.10 4:55.87
50m: 32.99 32.99 150m: 1:46.57 37.09 250m: 3:01.87 37.69 350m: 4:18.62 38.62
100m: 1:09.48 36.49 200m: 2:24.18 37.61 300m: 3:40.00 38.13 400m: 4:55.87 37.25
4. COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 5:05.82 5:02.23
50m: 33.59 33.59 150m: 1:48.94 38.45 250m: 3:07.21 39.06 350m: 4:25.12 38.65
100m: 1:10.49 36.90 200m: 2:28.15 39.21 300m: 3:46.47 39.26 400m: 5:02.23 37.11
5. MERCIER, Eva GER CNBA/010806/07 5:08.82 5:04.24
50m: 33.86 33.86 150m: 1:48.83 38.04 250m: 3:06.51 39.01 350m: 4:26.19 40.13
100m: 1:10.79 36.93 200m: 2:27.50 38.67 300m: 3:46.06 39.55 400m: 5:04.24 38.05
forf.déc. OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 5:04.38
16 ans
1. MAKRI, Georgia GRE CNSW/011377/06 4:27.43 4:25.98
50m: 30.97 30.97 150m: 1:38.21 33.38 250m: 2:45.43 33.54 350m: 3:52.95 33.82
100m: 1:04.83 33.86 200m: 2:11.89 33.68 300m: 3:19.13 33.70 400m: 4:25.98 33.03
2. LACHIRI GONGORA, M. BEL CNSW/011818/06 5:06.90 4:57.70
50m: 35.00 35.00 150m: 1:50.31 38.15 250m: 3:05.70 37.35 350m: 4:20.86 37.53
100m: 1:12.16 37.16 200m: 2:28.35 38.04 300m: 3:43.33 37.63 400m: 4:57.70 36.84
3. DENEF, Anne-Laure BEL SCR/009708/06  5:02.42 5:08.46
50m: 33.85 33.85 150m: 1:49.34 38.47 250m: 3:08.82 39.70 350m: 4:29.30 40.04
100m: 1:10.87 37.02 200m: 2:29.12 39.78 300m: 3:49.26 40.44 400m: 5:08.46 39.16
17 ans et plus
1. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 4:19.93 4:31.07
50m: 31.42 31.42 150m: 1:39.20 33.97 250m: 2:47.98 34.50 350m: 3:56.76 34.42
100m: 1:05.23 33.81 200m: 2:13.48 34.28 300m: 3:22.34 34.36 400m: 4:31.07 34.31
2. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 4:56.40 4:50.96
50m: 33.28 33.28 150m: 1:45.71 36.52 250m: 2:59.58 37.34 350m: 4:14.32 37.53
100m: 1:09.19 35.91 200m: 2:22.24 36.53 300m: 3:36.79 37.21 400m:  4:50.96 36.64
3. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 4:41.54 4:56.42
50m: 32.68 32.68 150m: 1:46.03 37.21 250m: 3:02.77 38.27 350m: 4:19.61 38.12
100m: 1:08.82 36.14 200m: 2:24.50 38.47 300m: 3:41.49 38.72 400m: 4:56.42 36.81
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Championnats BCBW | 09_10_ 2022

Rixensart, 9-10-2022

Epreuve 11 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
09-10-22 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 5:52.14; 12:5:31.44; 13: 5:18.02; 14: 5:08.08; 15:5:02.30; 16: 4:58.03; 17: 4:49.51; 18: 4:42.49; 19 +: 4:31.51
Rang Nom Licence Tl Temps final
11 ans
1. TAZMI, llias BEL CNBA/010515/11 5:57.96 5:47.07
50m: 39.89 39.89 150m: 2:09.62 44.95 250m: 3:39.55 44.71 350m: 5:06.68 42.92
100m: 1:24.67 44.78 200m: 2:54.84 45.22 300m: 4:23.76 44.21 400m: 5:47.07 40.39
2. BUCHET, Romain BEL SCR/011353/11  7:19.46 7:12.65 *
50m: 45.24 45.24 150m: 2:34.65 55.86 250m: 4:26.01 55.17 350m: 6:16.65 52.42
100m: 1:38.79 53.55 200m: 3:30.84 56.19 300m: 5:24.23 58.22 400m: 7:12.65 56.00
12 ans
1. EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/10 4:58.79 4:58.51
50m: 33.65 33.65 150m: 1:48.08 38.10 250m: 3:05.28 38.81 350m: 4:21.30 38.22
100m: 1:09.98 36.33 200m: 2:26.47 38.39 300m: 3:43.08 37.80 400m: 4:58.51 37.21
2. MASAITIS, Mantas LTU AQUABLA/011044/5:03.77 5:12.69
50m: 34.96 34.96 150m: 1:53.61 39.70 250m: 3:12.70 39.26 350m: 4:37.71 43.74
100m: 1:13.91 38.95 200m: 2:33.44 39.83 300m: 3:53.97 41.27 400m: 5:12.69 34.98
3. KOTHONIDIS, Alexandre BEL BOUST/011318/10 6:49.85 5:36.97 *
50m: 35.79 35.79 150m: 1:59.13 43.38 250m:  3:27.79 44.52 350m: 4:56.21 44.56
100m: 1:15.75 39.96 200m: 2:43.27 44.14 300m: 4:11.65 43.86 400m: 5:36.97 40.76
disq. JANY, Alex AUT CNSW/010617/10 5:02.72
SW 4.4 - Départ anticipé
13 ans
1. BUTTARELLI, Claudio ITA  WN/009798/09 4:21.39 4:23.68
50m: 29.78 29.78 150m: 1:36.21 33.35 250m: 2:43.53 33.57 350m: 3:50.81 33.56
100m: 1:02.86 33.08 200m: 2:09.96 33.75 300m: 3:17.25 33.72 400m: 4:23.68 32.87
2. CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 4:47.68 4:44.,95
50m: 31.51 31.51 150m: 1:43.18 36.65 250m: 2:54.79 35.89 350m: 4:08.26 36.78
100m: 1:06.53 35.02 200m: 2:18.90 35.72 300m: 3:31.48 36.69 400m: 4:44.95 36.69
3. BENSASSI, Abdallah BEL CNSW/011768/09 5:08.09 4:54.60
50m: 33.79 33.79 150m: 1:47.76 37.04 250m: 3:03.49 37.56 350m: 4:19.54 38.00
100m: 1:10.72 36.93 200m: 2:25.93 38.17 300m: 3:41.54 38.05 400m: 4:54.60 35.06
4. IVANSZKY, Matthias BEL CNSW/009276/09 5:26.54 4:57.67
50m: 34.31 34.31 150m: 1:48.99 37.75 250m: 3:06.14 38.40 350m: 4:21.09 37.63
100m: 1:11.24 36.93 200m: 2:27.74 38.75 300m: 3:43.46 37.32 400m: 4:57.67 36.58
5. PERREAULT-MOONEY, ICAN WN/009195/09 5:07.73 5:20.16 *
50m: 36.57 36.57 150m: 2:00.63 42.34 250m: 3:23.76 41.30 350m: 4:44.15 38.75
100m: 1:18.29 41.72 200m: 2:42.46 41.83 300m: 4:05.40 41.64 400m: 5:20.16 36.01
14 ans
1. LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08  4:36.24 4:26.98
50m: 30.14 30.14 150m: 1:36.32 33.20 250m: 2:43.70 33.65 350m: 3:52.41 34.63
100m: 1:03.12 32.98 200m: 2:10.05 33.73 300m: 3:17.78 34.08 400m: 4:26.98 34.57
2. RABIE, llias BEL CNSW/009666/08 4:31.96 4:30.16
50m: 29.83 29.83 150m: 1:36.72 33.63 250m: 2:45.21 34.28 350m: 3:56.68 35.75
100m: 1:03.09 33.26 200m: 2:10.93 34.21 300m: 3:20.93 35.72 400m: 4:30.16 33.48
3. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08  4:54.51 4:47.13
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.94 36.11 250m: 2:56.86 37.16 350m: 4:10.38 36.89
100m: 1:06.83 35.24 200m: 2:19.70 36.76 300m: 3:33.49 36.63 400m: 4:47.13 36.75
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Championnats BCBW | 09_10_ 2022

Rixensart, 9-10-2022

Epreuve 11, Garcons, 400m Libre, 14 ans

Rang Nom Licence T.L Temps final
4. DOUBEK, Simon BEL WN/009188/08 5:05.59 4:58.00
50m: 33.90 33.90 150m: 1:47.22 37.16 250m: 3:03.72 38.40 350m: 4:20.52 38.28
100m: 1:10.06 36.16 200m: 2:25.32 38.10 300m: 3:42.24 38.52 400m: 4:58.00 37.48
5. MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 5:00.34 5:02.43
50m: 35.31 35.31 150m: 1:53.24 38.78 250m: 3:10.08 38.01 350m: 4:25.61 38.07
100m: 1:14.46 39.15 200m: 2:32.07 38.83 300m: 3:47.54 37.46 400m: 5:02.43 36.82
forf.déc. VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/4:25.58
15 ans
1. MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/07 4:58.44 4:43.21
50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.11 35.82 250m: 2:54.65 36.46 350m: 4:08.15 36.85
100m: 1:06.29 34.18 200m: 2:18.19 36.08 300m: 3:31.30 36.65 400m: 4:43.21 35.06
2. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 4:47.39 4:47.05
50m: 31.41 31.41 150m: 1:42.98 36.60 250m: 2:55.31 36.28 350m: 4:10.23 37.85
100m: 1:06.38 34.97 200m: 2:19.03 36.05 300m: 3:32.38 37.07 400m: 4:47.05 36.82
3. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 4:52.14 4:47.12
50m: 31.86 31.86 150m: 1:44.67 36.84 250m: 2:58.46 37.00 350m: 4:11.23 35.72
100m: 1:07.83 35.97 200m: 2:21.46 36.79 300m: 3:35.51 37.05 400m: 4:47.12 35.89
4. BOROWSKI, Brayan BEL CNSW/009669/07 5:08.20 4:54.31
50m: 33.19 33.19 150m: 1:46.78 37.20 250m: 3:02.61 38.14 350m: 4:19.56 38.72
100m: 1:09.58 36.39 200m: 2:24.47 37.69 300m: 3:40.84 38.23 400m: 4:54.31 34.75
5. AGRELL, Raphaél FRA CNSW/009559/07 4:58.70 4:56.74
50m: 32.47 32.47 150m: 1:46.59 37.57 250m: 3:02.75 37.53 350m: 4:19.52 38.24
100m: 1:09.02 36.55 200m: 2:25.22 38.63 300m: 3:41.28 38.53 400m: 4:56.74 37.22
16 ans
1. VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/14:20.12 4:18.29
50m: 29.39 29.39 150m: 1:33.73 32.22 250m: 2:39.73 33.19 350m: 3:46.88 33.46
100m: 1:01.51 32.12 200m: 2:06.54 32.81 300m: 3:13.42 33.69 400m: 4:18.29 31.41
2. SALLMAN, Tristan FRA WN/008900/06 5:14.28 4:35.79
50m: 30.86 30.86 150m: 1:40.08 34.85 250m: 2:51.73 37.00 350m: 4:02.23 35.02
100m: 1:05.23 34.37 200m: 2:14.73 34.65 300m: 3:27.21 35.48 400m: 4:35.79 33.56
3. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 5:10.42 4:39.33
50m: 32.14 32.14 150m: 1:43.43 35.94 250m: 2:55.14 36.30 350m: 4:06.58 35.43
100m: 1:07.49 35.35 200m: 2:18.84 35.41 300m: 3:31.15 36.01 400m: 4:39.33 32.75
4. VAN BELLEGEM, SimonESP CNSW/007001/06 4:40.69 4:40.15
50m: 31.80 31.80 150m: 1:42.57 35.67 250m: 2:54.46 35.81 350m: 4:05.91 35.64
100m: 1:06.90 35.10 200m: 2:18.65 36.08 300m: 3:30.27 35.81 400m: 4:40.15 34.24
5. MACHER, Alois BEL WN/009190/06 5:36.98 4:52.55
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.26 37.63 250m: 3:02.00 37.94 350m: 4:46.96 1:07.40
100m: 1:08.63 36.11 200m: 2:24.06 37.80 300m: 3:39.56 37.56 400m: 4:52.55 5.59
17 ans et plus
1. MAKRIS, Achilleas GRE CNSW/011378/05 4:08.45 4:13.02
50m: 28.40 28.40 150m: 1:30.96 31.67 250m: 2:35.80 32.45 350m: 3:41.16 32.76
100m: 59.29 30.89 200m: 2:03.35 32.39 300m: 3:08.40 32.60 400m: 4:13.02 31.86
2. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 4:09.03 4:18.14
50m: 28.15 28.15 150m: 1:31.21 31.89 250m: 2:36.91 33.03 350m: 3:44.54 33.71
100m: 59.32 31.17 200m: 2:03.88 32.67 300m: 3:10.83 33.92 400m: 4:18.14 33.60
3. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 4:33.45 4:20.76
50m: 29.01 29.01 150m: 1:35.18 33.38 250m:; 2:42.22 33.40 350m: 3:48.71 33.09
100m: 1:01.80 32.79 200m: 2:08.82 33.64 300m: 3:15.62 33.40 400m: 4:20.76 32.05
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Rixensart, 9-10-2022

Epreuve 11, Messieurs, 400m Libre, 17 ans et plus

Rang Nom Licence Tl Temps final
4. NYKVIST, Marcus SWE CNSW/010723/04 4:17.88 4:22.70
50m: 28.81 28.81 150m: 1:33.12 31.88 250m: 2:39.52 33.22 350m: 3:48.28 34.67
100m: 1:01.24 32.43 200m: 2:06.30 33.18 300m: 3:13.61 34.09 400m:  4:22.70 34.42
5. MIKOLAS, Damian SVK CNSW/011306/05 4:28.83 4:23.75
50m: 30.11 30.11 150m: 1:36.39 33.28 250m: 2:43.91 34.00 350m: 3:51.16 33.64
100m: 1:03.11 33.00 200m: 2:09.91 33.52 300m: 3:17.52 33.61 400m: 4:23.75 32.59
6. BELL, Alexander BEL CNSW/009765/05 4:17.41 4:25.98
50m: 29.40 29.40 150m: 1:35.79 33.48 250m: 2:43.62 33.77 350m: 3:53.06 34.83
100m: 1:02.31 3291 200m: 2:09.85 34.06 300m: 3:18.23 34.61 400m: 4:25.98 32.92
7. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 4:29.70 4:28.35
50m: 28.75 28.75 150m: 1:37.03 34.51 250m: 2:45.40 34.39 350m: 3:54.70 34.55
100m: 1:02.52 33.77 200m: 2:11.01 33.98 300m: 3:20.15 34.75 400m: 4:28.35 33.65
8. LE PALLEC, Arthur FRA  WN/008757/05 4:26.69 4:30.80
50m: 29.98 29.98 150m: 1:36.71 33.86 250m: 2:46.76 35.44 350m: 3:58.23 36.01
100m: 1:02.85 32.87 200m: 2:11.32 34.61 300m: 3:22.22 35.46 400m: 4:30.80 32.57
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